







2024年4月10日

"新スタジアム建設をきっかけに交流人口拡大を目指して"

山形県西川町と株式会社モンテディオ山形が包括連携協定を締結します!

山形県西川町(町長: 菅野大志)と株式会社モンテディオ山形(代表取締役社長: 相田健太郎、本社: 天童市)は、新スタジアムをきっかけとした交流人口拡大を図るため 4 月 17 日 (水) に包括連携協定を締結します。

事業連携の内容

- ① 双方の振興・PRに関すること
- ② 双方の行事・イベント及びスポーツ振興に関すること
- ③ 地域コミュニティの活性化に関すること

株式会社モンテディオ山形 企業理念

『山形の未来を切り拓こう。』

夢と楽しみ、新たな価値の創造

プロサッカーチーム「モンテディオ山形」の力強い躍動をとおして、地域の人々に夢と楽しみを提供するとともに、地域と連携した選手やスタッフの活動をとおして、山形の新たな価値を創造します。

<u>スポーツ振興による魅力ある地域づくり</u>

スポーツ施設の機能拡充・利用者ニーズに合致した施設運営、スポーツ教室 開催等を行い、スポーツ振興の場を創造します。スポーツ参加をきっかけと して、地域の人々の交流を深め、地域活性化を実現します。

健全経営の展開

常に中長期的な見通しを掲げ、幅広いご支援のもと、健全で安定した運営に努めます。

本社:山形県天童市山王1-1

設立:2013年8月 株式会社モンテディオ山形



4月17日(水)午後3時、包括連携協定式を開催!

- 令和6年4月17日(水) 午後3時 ~
- 道の駅にしかわ 水沢温泉館「大広間」: 西川町大字水沢 2304 番地
- 締結式参加者:西川町長 菅野 大志

株式会社モンテディオ山形 代表取締役社長 相田 健太郎 モンテディオ山形 西川町アンバサダー #8 小西 雄大